

# UNION REVISION IVS

Vejlebrovej 10  
2635 Ishøj

Årsrapport  
28. oktober 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2016**

---

**Fehim Sahan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

UNION REVISION IVS

Vejlebrovej 10

2635 Ishøj

e-mailadresse: [info@unionrevision.dk](mailto:info@unionrevision.dk)

CVR-nr: 36416785

Regnskabsår: 28/10/2014 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

- **Hovedaktiviteter:**

Virksomhedens formål er, at arbejde indenfor bogføring og revisions branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør **kr. -18.042**, hvilket anses tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 0**.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer en fornuftig udvikling i virksomhedens driftsresultat for året 2016.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

- 28/10/2014 – 31/12/2015

- Shuaib Hasan Rashid og Fehim Sahan
